
上海华虹宏力半导体制造有限公司水资源回收再利用系统采购 招标公告

（招标编号：0613-236022193094）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本上海华虹宏力半导体制造有限公司水资源回收再利用系统采购已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为上海华虹宏力半导体制造有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：水资源回收再利用系统

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)上海华虹宏力半导体制造有限公司水资源回收再利用系统采购;  

三、投标人资格要求

    (001上海华虹宏力半导体制造有限公司水资源回收再利用系统采购)的投标人资格能力

要求：（1）投标人应为独立法人或其他组织；

（2）投标人应具备机电设备安装工程专业承包资质等级三级及以上资质、应具备环保工程

专业承包三级及以上资质；

（3）投标人应获得安全生产许可证、危险化学品经营许可证；

（4）投标人注册资本应超过 2000万元人民币；

（5）投标人近三年营业额应每年超过 3亿元人民币；

（6）投标人应具备水资源回收再利用系统的建设及运营能力（包含但不限于系统的设计、

采购、施工、调试、试运行、运营、处理、管理），近三年类似承包合同数量 2个及以上；

（7）投标人应具有对水资源回收再利用系统稳定运行一年以上的相关业绩和经验；

（8）本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 10日 16时 00分到 2023年 07月 17日 16时 00分

获取方式：现场获取或网上获取

五、投标文件的递交



递交截止时间：2023年 08月 04日 10时 00分

递交方式：上海市长寿路 285号恒达广场 10楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 04日 10时 00分

开标地点：上海市长寿路 285号恒达广场 10楼会议室

七、其他

    1、上海机电设备招标有限公司（以下简称“招标机构”）受买方上海华虹宏力半导体制

造有限公司（以下简称“招标人”）的委托，兹公开合格投标人就下列服务提交密封投标：

上海华虹宏力半导体制造有限公司水资源回收再利用系统采购。

招标编号：0613-236022193094

2、本次招标的合格投标人应同时满足下列资格要求，投标人须在投标文件中提供证明文件：

（1）投标人应为独立法人或其他组织；

（2）投标人应具备机电设备安装工程专业承包资质等级三级及以上资质、应具备环保工程

专业承包三级及以上资质；

（3）投标人应获得安全生产许可证、危险化学品经营许可证；

（4）投标人注册资本应超过 2000万元人民币；

（5）投标人近三年营业额应每年超过 3亿元人民币；

（6）投标人应具备水资源回收再利用系统的建设及运营能力（包含但不限于系统的设计、

采购、施工、调试、试运行、运营、处理、管理），近三年类似承包合同数量 2个及以上；

（7）投标人应具有对水资源回收再利用系统稳定运行一年以上的相关业绩和经验；

（8）本次招标不接受联合体投标。。

3、有兴趣的合格投标人可从招标代理方获得进一步的信息和查看招标文件。投标人可从

2023年 7月 10日至 2023年 7月 17日每天（公休日除外）9:00～16:30时（北京时间）在

上海市长寿路 285号恒达广场 16楼购买招标文件。本招标文件每套售价人民币 600元

（RMB600.00），售后不退。

4、所有投标文件应于 2023年 8月 4日 10:00时（北京时间）前递交到上海市长寿路 285号

恒达广场 10楼会议室。



5、兹定于 2023年 8月 4日 10:00时（北京时间），在上海市长寿路 285号恒达广场 10楼会

议室公开开标。届时请各投标人委派代表出席开标仪式。

6、以上招标、投标、开标程序为本次招标的法定程序。日程安排如有变更，以本公司的书

面通知为准。欢迎有服务能力的国内合格投标人就招标文件的内容进行投标。

7、如果投标人对招标文件和招标投标活动有任何疑虑、担忧、疑问、建议、期待、批评或

异议，欢迎您来电来函与我们探讨，我们真诚地欢迎一切垂询，专注地倾听您的声音，并将

给予认真地答复。

开户银行：中国建设银行上海市分行营业部

银行地址：淮海中路 200号

开户名称：上海机电设备招标有限公司

帐    号：31001550400055646341

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海华虹宏力半导体制造有限公司                         

   地    址：上海市浦东新区张江高科技园区哈雷路 288号                             

   联 系 人：李咪咪                             

   电    话：021-38829909                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海机电设备招标有限公司

   地    址： 上海市长寿路 285号恒达大厦 16层

   联 系 人： 朱天昊 李岸松

   电    话： 02132557710 32557767

   电子邮件： zth@shbid.com；las@shbid.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T16:55:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T16:56:45+0800
	BJ
	ePolicy




